
  

  

COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 
 

Provincia di Ascoli Piceno 

 

N. REG. GEN. 463 

 

COPIA DETERMINAZIONE 

RESPONSABILE SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO-PERSONALE-INCARICATO 
 

N.90 DEL 19-12-20 

 

====================================================================== 

Oggetto: GC 57 2020 - BALCONI FIORITI ANNO 2020 - PROVVEDIMENTI.- 

====================================================================== 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.TO dott. Ercoli Pasquale 

 

 

<><><><><><><><><><> 
 

 

ESECUTIVITA' DELL'ATTO 

******** 

 

La presente determinazione, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.EE.LL 

N.267 del 18.08.2000, é divenuta esecutiva il giorno 31-12-20 con 

l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria da parte del responsabile del servizio finanziario. 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N. 216 del Registro delle 

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO 

******** 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza dell'azione amministrativa, é stata pubblicata all'Albo 

Pretorio comunale per 15 (quindici) giorni consecutivi 

dal  11-03-21              . 

 

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

                                     F.TO   PAPONI SABRINA   

----------------------------------- 



  

responsabile serv.amm.pers.incari n.90 del 19-12-2020 COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 2 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il Decreto ultimo del Sindaco N. 06 Prot.n. 5460 del 01.07.2020 di 

conferma in via temporanea di Responsabile del Servizio Amministrativo - 

Personale per l'anno 2020; 
 

PREMESSO che:  

 

- con delibera di Giunta Comunale n. 57 del 05/05/2020, esecutiva, è stato 

istituito il Regolamento per il concorso Balconi Fioriti “1° Edizione – Anno 2020”;  

 

- con delibera di Giunta Comunale n. 83 del 24/07/2020, esecutiva, è stata 

nominata la Commissione esaminatrice per il concorso Balconi Fioriti “1° 

Edizione – Anno 2020”;  

 

  RITENUTO di condividere l’iniziativa di carattere innovativo, prevedendo la 

spesa complessiva di € 350,00 per la premialità dei primi tre classificati; 

 

CONSIDERATO che l’importo complessivo di euro 350.00, a titolo di premio, 

verrà erogato in forma di “Buoni Spesa” dalle seguenti ditte: 

 

- AGRI DI FUNARI GIOVANNA MARIA, via Resistenza n. 38 , 63093 

Roccafluvione (AP), , c.f. FNRGNN59T52A462J; 

- IL BOCCIOLO DI CINZIA VANNARELLI, p.zza Pirandello , 63093 , Roccafluvione, 

P.I. 02005110446; 

- CELLINI VITTORIA , VIA PICENA SUPERIORE, 6, 63093, Roccafluvione, P.I. 
01130970443. 

 

VISTI i durc online attestanti la regolarità contributiva; 

 

DATO ATTO che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di 

conflitto d'interessi, ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/1990, dell'art. 6 D.P.R. 62/2013 

e del Codice di comportamento comunale; 

 

 

DETERMINA 

 

 

- La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento e ne costituisce motivazione ai sensi dell’articolo 3 della 

Legge n.241/90 e ss.mm.ii; 

- DI IMPEGNARE la somma totale di € 350,00 Iva inclusa corrispondente al 

servizio di cui sopra, a copertura delle premialità, imputandola al Capitolo 59 art. 1 – 

01.03-1.01.01.02.002 del bilancio di esercizio 2020; 



  

responsabile serv.amm.pers.incari n.90 del 19-12-2020 COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 3 

- DI DARE ATTO dare atto che l’importo sarà liquidato successivamente alla 

consegna dei “buoni spesa”, a seguito di presentazione della relativa Nota 

Debito, delle ditte interessate dall’iniziativa: 

 

- AGRI DI FUNARI GIOVANNA MARIA, via Resistenza n. 38 , 63093 

Roccafluvione (AP), , c.f. FNRGNN59T52A462J; 

- IL BOCCIOLO DI CINZIA VANNARELLI, p.zza Pirandello , 63093 , Roccafluvione, 

P.I. 02005110446; 

- CELLINI VITTORIA , VIA PICENA SUPERIORE, 6, 63093, Roccafluvione, P.I. 
01130970443. 

 

- DI DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di 

apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria, riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4, 

dell'art.151, del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, 

emanato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267; 

- DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione, ai fini della pubblicità 

degli atti, e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio 

Comunale per 15 giorni. 

 



  

responsabile serv.amm.pers.incari n.90 del 19-12-2020 COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 4 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE: 

 

-ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa 

è pubblicata all'albo pretorio comunale dal 

per 15 giorni consecutivi .- 

[] comportando impegno di spesa è trasmessa al Responsabile del Servizio 

Finanziario per la apposizione del visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria. 

[] di dare atto che dalla presente determinazione non deriva,ne può 

derivare, un impegno di spesa a carico del bilancio comunale, tale da 

comportare copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio.- 

A norma dell'art. 8 della Lex n. 241/90, si rende noto che il Responsabile 

del procedimento è : 

 

() il sottoscritto.  

 

() il Sig.....................                                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.TO  (dott. Ercoli Pasquale) 

 

+-------------------------------------------------------------------+ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Ai sensi dell'art. 151, 4^ Comma del D.LGS.n. 267/2000  

 

A P P O N E 

 

il visto di regolarità contabile e  

 

A T T E S T A 

 

la copertura finanziaria della spesa 

 

L'impegno contabile è stato registrato sull'intervento di cui all'ex Cap. 

del Bilancio del corrente esercizio finanziario. 

Roccafluvione li  31-12-20    

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.TO  (dott. Ercoli Pasquale) 

 

 

Copia della presente determinazione viene trasmessa al Sindaco ed al 

Segretario Comunale ai sensi dell'art. 38 c. 3 del Regolamento Comunale 

sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi come approvato dalla 

Giunta Municipale con atto n. 109 del 09.06.1998 in vigore dal 07.11.1998. 

Nel caso in cui l'atto abbia riferimenti di natura finanziaria anche alla 

Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 

 


